

dle rozdělovníku

Váš dopis zn. / ze dne	Číslo jednací	Vyřizuje / e-mail / telefon
	VZMR/064/3/2017	Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz , +420 556 783 226

Šenov u Nového Jičína, 17. 8. 2017

Dodatečná informace č. 1

Veřejná zakázka: VZMR/064/3/2017 Dodávky pouzder III.

V souladu s Výzvou k podání nabídky a k prokázání kvalifikace k veřejné zakázce malého rozsahu, poskytuje zadavatel níže uvedenou dodatečnou informaci.

Dotaz č. 1:

Dodavatel nám navrhl materiál CuSn12 - bronz není blíže definovaná. Vyhovuje to Vaším požadavkům?

Odpověď č. 1:

Pouzdra musí být vyrobeny z materiálu CuZn25Al6.

Dotaz č. 2:

Požadujete zásobníky vyplněné grafitovým mazivem, nedává se to mazivo až při montáži?

Odpověď č. 2:

Tuhé grafitové mazivo je již součástí pouzdra. Nedává se až při montáži.

Dotaz č. 3:

Je nějak definováno (normou, výkresem), jak veliký průměr mají ty "zásobníky" = díry mít a jak daleko od sebe jsou? Nebo je to naší vlastní vůlí? Výkres udává pouze, že pokrývají 20-30% povrchu.

Odpověď č. 3:

Co se týče velikosti "zásobníků" na mazivo, je to na vůli výrobce. Je potřeba dodržet požadavek pokrytí 20-30% povrchu pouzdra, jak je uvedeno v technické specifikaci. Díry s mazivem nesmí způsobit destrukci pouzdra (z důvodu příliš velkých děr) při pracovních stavech - zatížení tlakem. Pouzdro musí odolat tlaku 90 - 100 N/mm².

Vzhledem k výše uvedenému se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek do 25.08.2017, do 13:00 hodin.

S pozdravem,

Ing. Klára Rašková
oddělení veřejných zakázek

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102, 742 42
Šenov u Nového Jičína
DIČ: CZ00000493
IČ: 000 00 493